С/Б                                                    Директору АНПОО «Горно-Алтайский экономический техникум»
Ялонаковой Е.А.
от гр.: Фамилия_________________________Имя_________________Отчество_____________________
Дата рождения ____________________ Телефон: ______________________________________________
Паспорт:

	Серия
	Номер
	Кем выдан
	Когда выдан

	Гражданство:

Адрес по прописке: _______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес фактический:_______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Окончившего (ей):

	Наименование образовательного учреждения
	Номер документа
	дата выдачи

Заявление
Прошу принять документы для обучения по образовательной программе (отметьте галочкой):
	Экономика и бухгалтерский учет

(бухгалтер)
	Юриспруденция
(юрист)
	Банковское дело
(специалист банковского дела)

	Очная форма
	Заочная форма
	Очная форма
	Заочная форма
	Очная форма
	Заочная форма

	отсутствует

О себе сообщаю:
- В общежитии                       нуждаюсь                            не нуждаюсь

- Служил (для юношей)
да
                  нет

- Наличие инвалидности и (или) ограниченных возможностей здоровья, требующих специальных условий для обучения, реквизиты подтверждающих документов __________________________________

_________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях/ законных представителях:
	ФИО родителей

	Место работы
	Телефон

	Отец:

	Мать:

	Законный представитель (при наличии):

 Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы (отметьте галочкой):
	Аттестат (копия)
	Диплом
	2 копии паспорта
	Копия страхового полиса
	Копия СНИЛС
	Фото 3*4

(4 шт)
	Сертификат о прививках
	Мед. справка
 (для занятий физкультурой)
	Призывное удостоверение/военный билет

Вышеуказанные сведения подтверждаю. Ознакомлен (а) с тем, что за предоставление подложных документов и недостоверных сведений несу ответственность в соответствии с действующим Законодательством РФ; Уставом Горно-Алтайского экономического техникума, Правилами приема на 2024-2025 год, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Образовательной программой по выбранной специальности, с датой представления оригинала документа об образовании ознакомлен (а).
«_______» _____________ 20_____ год.                                                                        ________________

                                                                                                                                                    (подпись)
 ____________/_____________________

 (подпись родителя/законного представителя)